
令和 2 年 2 月吉日 

 

新入園児保護者 各位 

 

 

 
〒370-1128 
佐波郡⽟村町⼤字後箇 215-1 

TEL:0274-23-3346 
FAX:0274-50-4438 

(直⼼こども園/藤岡市) 

 
 
 

INVITATION 
～ 入園説明会のご案内 ～ 

 
 

拝啓 皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、令和 2 年 4 月 1 日の開園に際し、現在、入園が内定されている皆さまを対象に「入園説明会」を開催させ

ていただきたくご案内致します。 
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

■ 日 時    令和 2 年 2 月 26 日(水)  10：00～11：30(終了予定)  
 
■ 場 所    たまむら直心保育園 遊戯室 (裏面参照) 
        〒370-1128 佐波郡⽟村町⼤字後箇 215-1(旧⽟村町⽴南幼稚園) 
 
■ 内 容    入園に関するご案内と質疑応答、新年度用品説明など 
 
 
■ 持ち物(入園説明会当日ご用意いただくもの) 
 

①.筆記用具、スリッパ 
 
②.手さげ袋(目立つところに大きく園児の名前をお書きください) 

・入園式(4/6)に持ち帰っていただく｢新年度用品｣を入れるための手さげ袋です。 
・入園説明会当日は、新年度用品をお持ち帰りいただくことはございません。 
・手さげ袋の大きさは、縦 40cm×横 32cm×奥行き 12cm 位のものをご用意ください。 

 
 
 
＊説明会に参加できない方は、お手数ですが下記までご連絡願います。 

直心こども園(藤岡市)℡0274-23-3346 又は 直心こども園ホームページ「見学お申し込みはこちらから」 
 

＊令和 2 年度の入園式は 4 月 6 日(月)午前中を予定しております。 
 

＊駐車場は、園庭をご利用ください (裏面参照)。 
 
＊ご不明な点は、直心こども園(藤岡市)までお問い合わせください(℡0274-23-3346)。 

以上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西門(町立南中学校側)より出入りいただき、お車は園庭に駐車願います。 

 

 

 

 

 

 

遊戯室が入園説明会会場です。入退室の際は、園庭側の出入り口をご利用ください。 

 

 

*当日のご連絡は、以下にお願いします。 

清(きよし)携帯№090-8805-7476 

直心こども園(藤岡市)℡0274-23-3346 

 

 

どうぞ、宜しくお願い致します。 

たまむら直心保育園(イラストイメージ) 


